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KOMISJA GOSPODARKI MIASTA  

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

BRM.0012.25.2023.JB 
EOD: 24164/2023/W 

 

Protokół z posiedzenia 

Komisji Gospodarki Miasta 
Rady Miejskiej w Elblągu, 

odbytego w dniu 19 maja 2023 r.  

w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 15 min 35 sek.) 
 

 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja dotycząca działalności Związków i Stowarzyszeń, do których należy Gmina Miasto 

Elbląg za rok 2022. 
3. Sprawozdanie z zaawansowania realizacji inwestycji drogowych zgodnie z planem budżetu  

na rok 2023. 
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM. 

5. Rozpatrzenie spraw wniesionych do Komisji. 

 
 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
(czas trwania nagrania od 2 min 17 sek. do 2 min 28 sek.) 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza poinformował, że uwag do protokołów nie wniesiono.  
 

 
Ad. 2. Informacja dotycząca działalności Związków i Stowarzyszeń, do których należy 

Gmina Miasto Elbląg za rok 2022. 

(czas trwania nagrania od 2 min 29 sek. do 4 min 28 sek.) 
 

Kierownik Referatu ds. funduszy unijnych i rozwoju w Departamencie Strategii i Rozwoju Beata Dziuba 
omówiła informację. 

 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 

zamknął dyskusję. 
 
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informację dotyczącą działalności 

Związków i Stowarzyszeń, do których należy Gmina Miasto Elbląg za rok 2022. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 

 
Ad. 3. Sprawozdanie z zaawansowania realizacji inwestycji drogowych zgodnie z planem 

budżetu na rok 2023. 
(czas trwania nagrania od 4 min 29 sek. do 14 min 27 sek.) 
 
Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg Marek Pawlikowski omówił sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję. 
 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  
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• Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg Marek Pawlikowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

• Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg Marek Pawlikowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

• Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg Marek Pawlikowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

• Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg Marek Pawlikowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

• Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg Marek Pawlikowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

• Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg Marek Pawlikowski 

• Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza  

 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zamknął dyskusję. 
 

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z zaawansowania realizacji 
inwestycji drogowych zgodnie z planem budżetu na rok 2023.  
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad. 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad RM. 
(czas trwania nagrania od 14 min 28 sek. do 14 min 38 sek.) 
 
Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza poinformował, że Komisja nie ma uchwał do opiniowania. 
 

 
Ad. 5. Rozpatrzenie spraw wniesionych do Komisji. 

(czas trwania nagrania od 14 min 39 sek. do 15 min 15 sek.) 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza otworzył dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania głosu 
zamknął dyskusję. 
 

Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza poinformował o terminie kolejnego posiedzenia Komisji  
w dniu 19 czerwca 2023 r. o godz. 10.00. 

 
 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Cezary Balbuza zakończył 

posiedzenie.  
 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Gospodarki Miasta stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu. 
 
 

 

                                         Przewodniczący Komisji 
 

                                                 
         Cezary Balbuza 

 

 
 
Protokół sporządziła 
 
  Justyna Bieszczad 


